
ČARODĚJNICKÁ NABÍDKA  
PRO KAŽDÉHO
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  23. 4. 2026. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Karbovaný 
chléb
• 600 g  
• 100 g = 4,99 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Špekáčky
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč • 139,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Banány
• 1 kg 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• 64,90 Kč 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Coca-Cola
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč  
bez Aplikace / 17,94 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

Albert Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 8,90 Kč 

NOVINKA

PLATÍ DO ČTVRTKA 
30. 4. 2026

PLATÍ DO ČTVRTKA 
30. 4. 2026

19 ks

5 bal.

25 ks

PLATÍ DO NEDĚLE 
3. 5. 2026

www.albert.czOd 29. 4. do 5. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ

PÁTEK 1. 5. 2026 OTEVŘENO
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ

5 bal.

PLATÍ DO NEDĚLE 
3. 5. 2026
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650
18,90 -65 %
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44,90 -55 %

BEZ
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64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Špekáčky
• cena za 100 g 

Banány
• 1 kg 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 

Coca-Cola
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč  
bez Aplikace / 17,94 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• 64,90 Kč 

Mila  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g  
= 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace  
• 12,90 Kč 

Majola  
Slunečnicový  
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

19 ks

16 ks
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
bez Aplikace / 24,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 25,80 Kč  
Aplikace  
• 12,90 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Merci Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace /  
4,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Majola  
Slunečnicový  
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 16 ks
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NEPORAZITELNÉ
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PLATÍ  
POUZE

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč  
bez Aplikace /  
8,82 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Božkov  
Modrá/Peprmint
• 19% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
199,90 Kč Aplikace 

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 24,97 Kč  
bez Aplikace / od 21,64 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Krůtí prsní řízek
• chlazený  
• 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace 

NE–

200 g

12× 85 g 

1 kg

1. 5. 2026 
3 . 5. 2026

Jacobs  
Velvet
• zrnková  
káva • 1 kg
• vybrané  
druhy 
• 349 Kč

18SM_2026_verze_.indb   3318SM_2026_verze_.indb   33 23.04.2026   17:31:1223.04.2026   17:31:12



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ
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11,90 -16 %

69,-

4990
69,90 -28 % 9990

119,90 -16 %

*Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. •**Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.

Albert  
Burger Americano Style
• masný polotovar • 320 g  
• 1 kg = 249,69 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar • 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Albert  
Burger Jalapeño
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g • 1 kg = 295,93 Kč 

Albert  
Masová klobása se sýrem 
a špenátem
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Marinovaná 
vepřová 
krkovice 
bez kosti**
• masný polotovar  
• 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč Albert  

Kuřecí masový špíz  
v marinádě 
chilli-mango
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 174,75 Kč 

Albert  
Kuřecí steak 
v medovo-
-pikantní 
marinádě
• masný polotovar 
• 600 g 
• 1 kg = 199,84 Kč 

Hamburgerová 
bulka
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Excellent  
Tapas Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Albert 
Hellenikos
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

320 g

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

*navíc
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ČARODĚJNICKÁ NABÍDKA  
PRO KAŽDÉHO

4

9990
159,- -37 %

8490
99,90 -15 %

1990
25,90 -23 % 1390

18,90 -26 %

6990
99,90 -30 %

1290
19,90 -35 %

1490
21,90 -31 %

209,-
369,- -43 %

3790
54,90

6490
96,90

2490
27,50

6990
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+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 8490

7490

4990
66,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Goudovky/Gril klobásy 
od Mistra
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g • 100 g = 38,60 Kč 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Vepřové 
klobásky na gril
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Kominický  
točený salám
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert 
Špekáčky  
PIRI-PIRI
• 480 g  
• 100 g  
= 14,57 Kč 

Špekáčky ručně 
vázané
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

PREMIUM 
Farmářské  
špekáčky*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Ondoliva
Extra Virgin
Olivový olej 
• 750 ml 
• 1 l = 278,67 Kč 

Giana  
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Heinz  
Grilovací 
omáčky
• 400 ml  
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Albert  
Dřevěné  
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 33,96 Kč  
bez Aplikace /  
29,96 Kč  
Aplikace  

Boneco Hořčice Dijon
• 260 g • 100 g = 9,58 Kč 
• 27,50 Kč 

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, extra ostrý  
• 49,90 Kč 

86
MASA

95
MASA

95
MASA

85
MASA

85
MASA

90
MASA

NOVINKA
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

ČARODĚJNICKÁ NABÍDKA  
PRO KAŽDÉHO

5
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1590
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1390
19,90

1890
23,90

3690
54,90

4290
49,90

1690
22,90
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27,90

1690
23,90

1890
22,90 -17 %

1290
18,90

1290
20,90

1290
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast 
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l  
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 33,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Birell 
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Cool
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 
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6

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
32,90 -15 %

8990

159,-169,-

1690
19,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

6990
89,90 -22 %

4990

3990
59,90 -33 %

8990
119,90 -25 %

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 5490

4990
89,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 4. 2026.

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g  
• 100 g = 4,92 Kč 

Albert
Mrkvový salát 
s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,97 Kč 

Levandule 
4pack*
• 1 balení  

Phalaenopsis*
• 1 výhon 

Antúrie mix  
4+ květ*
• 1 ks 

Cibule lahůdková svazek
• 1 ks 

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg 
• 1 kg = 14,95 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Albert
Paprika sladká
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Batáty
• 1 kg 

Albert  
Chřest bílý
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Albert  
Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace  
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7

6990
89,90

14990
219,-

6990
89,90

13990
219,-

2990
39,90 -25 %

2990
49,90 -40 %4990

69,90 -28 %

4990
69,90 -28 %

3990
79,90 -50 %

4990
89,90 -44 %

4990
69,90 -28 %

2790
32,90 -15 %

3990
79,90 -50 %

5990
79,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 2990

2790
49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cibule lahůdková svazek
• 1 ks 

Emma  
Makadamové ořechy
• 100 g 
• 64,90 Kč 

Albert 
Kešu 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g 
= 29,98 Kč 
• 149,90 Kč Emma  

Pekanové  
ořechy
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
• 118,90 Kč 

Mango
• 1 ks 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také 
krájené verze, 1 kg za 52,90 Kč 

Albert  
Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Excellent Jahody
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

Albert 
100% šťáva
• 1 l 
• vybrané druhy 

Albert 
100% šťáva
• 180–200 ml 
• 100 ml od 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Jahody
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Ostružiny
• 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč Albert 

Borůvky
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč  
bez Aplikace / 22,32 Kč 
Aplikace 

500 g500 g

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY
BOBULOVIN

AŽ

-50 %
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

1890
27,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

1590
22,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

1290
18,50 -30 %

2290
32,90 -30 %

2490
32,90 -24 %

4490
63,90 -29 %

1590
21,90 -27 %

2490
32,90 -24 %

3490
46,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

2990
38,90 -23 %

1990
30,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní šunka*
• standardní jakost  
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Javořické párky*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM  
Anglická slanina**
• 100 g 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství PREMIUM 
Vepřové párky 
se sýrem**
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

Salám 
Junior
• 100 g 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Česká chuť  
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g 

87
MASA

92
MASA

92
MASA

94
MASA

94
MASA
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9

14990
199,- -24 %

8990
119,90 -25 %

12990
169,- -23 %

14990
189,- -20 %

14990
209,- -28 %

5990
89,90 -33 %

249,-
279,- -10 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

6990
179,- -60 %

2790
33,90 -17 %

3590
39,90 -10 % 13990

3290
53,50 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová  
kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Královské 
kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřový bok  
bez kosti – plátky
• chlazený • 1 kg  

Excellent  
Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný  
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč 

Hovězí  
přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Nature's Promise 
Kuře z volného výběhu
• chlazené • 1 kg 

Nature's  
Promise  
Bio Kuřecí  
spodní  
stehna
• chlazená  
• 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pražma  
královská
• chlazená • balená  
• cena za 100 g 

Krevety marinované  
s česnekem a petrželí
• chlazené • balené • 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena  za 100 g 

5 bal.

NOVINKA
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10

890

3990

3490

690
11,90 -42 %

990
11,90 -16 %

690
8,90 -22 %

590
7,90 -25 %

990
11,90 -16 %

1390
16,90 -17 %

1990
24,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

3590
44,90 -20 %

3690
49,90 -26 %

990
14,90 -33 %

790
9,90 -20 %

NAŠE RECEPTURA 

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Mlynářská  
veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g = 8,42 Kč 

Multicereální  
croissant
• s máslem  
• 65 g 
• 100 g = 15,24 Kč 

Cereální  
raženka
• 80 g  
• 100 g = 10,62 Kč 

Rohlík pivec
• 59 g  
• 100 g = 10 Kč 

Kobliha  
s meruňkovou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 

Jablečno- 
-skořicová  
kapsa
• 100 g 

Albert  
Chléb  
pšenično-žitný
• s kmínem • balený 
• krájený • 570 g 
• 100 g = 3,50 Kč 

Albert 
České buchty 
• balené • 45 % náplně
• 360 g • 100 g = 9,98 Kč  
• mák, švestky, tvaroh 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 

Albert  
Pletýnka  
bez lepku
• balená • 160 g 
• 100 g = 23,07 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 8,61 Kč 

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 11,29 Kč 

NOVINKA

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ
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11

4490
62,90 -28 %

3990
54,90 -27 %

2690
38,90 -30 %

5490
69,90 -21 %

2490
29,90 -16 %

4490
53,90 -16 %

9990
139,90 -28 %

2790
39,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 3290

2990
45,90 -34 %

3490
49,90

1990
32,90 -39 %

2490
38,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Albert 
České buchty 
• balené • 45 % náplně
• 360 g • 100 g = 9,98 Kč  
• mák, švestky, tvaroh 

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 
bez Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace 

Président  
– plátky
• 100 g 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g 
• vybrané druhy 

Blaník  
Cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 

Dodoni  
Sýr feta
• 200 g 
• 100 g = 55,50 Kč 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané 
druhy 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Apetito 
Smetanové
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

200 g
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zdravé návyky
mu° žou být snadné

12
 Uvedené esenciální živiny jsou obsaženy v produktu Alpro Mandlový nápoj bez cukru.

3290
51,90 -36 %

1790
33,90 -47 %

2990
39,90 -25 %

5490
86,90 -36 %

1790
24,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Président
Maasdamer
– plátky 
• 100 g 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 14,32 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Alpro  
Nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy 

Kunín  
Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 
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13

PERLA
ICE COFFEE
• Latte Macchiato/ 
Cappuccino 
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč

OCHUTNEJTE
NOVINKU

 16 90
21,90

SUPER CENA - 22

JEN DO 2. 6.

990
13,90 -28 %

2290
31,90 -28 %

4490
69,90 -35 %

2990
43,90 -31 %

2990
37,90 -21 %

1990
27,90 -28 %

2190
26,90 -18 %

2390
31,90 -25 %

1390
19,90 -30 %

1390
19,90 -30 %

1690
24,90 -32 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

2690
34,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,36 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské  
pomazán- 
kové  
neochucené
• 150 g  
• 100 g  
= 19,94 Kč 

Zott  
Smetana  
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Jihočeská  
zakysaná  
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 12,17 Kč 

Tatra  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 49,65 Kč 

Míša 
Tvarohový 
mls
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l
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14

VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

více ingrediencí

8490
99,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

1990
24,90 -20 %

3490
54,90 -36 %

3990
54,90 -27 %

5490
84,90

6990
97,90

7990
129,90

179,-
252,-

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

4490
59,90

4990
59,90 -16 %

3290
59,90

8990
194,-

10990
149,90

BEZ
APLIKACE 5490

4990
84,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát Trhané vepřové & fusilli
• chlazený • balený • 350 g  
• 100 g = 24,26 Kč

Pařížský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Tuňáková  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč 
• vybrané druhy 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Dr. Oetker 
Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta Bonbon
• 204 ml • 12× 17 ml • 100 ml = 53,88 Kč  
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Don Peppe 
Plněné  
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Zmrzlina Grom
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Bageta Kuřecí řízek  
& tatarská omáčka
• chlazená • balená 
• 270 g • 100 g = 21,82 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Albert Vejce z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 

Omega
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené • 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Zmrzlina  
Magnum impuls
• 85–110 ml  
• 100 ml od 29,91 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

více energie
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

15

13901490

990

2190

1990

1590

2890

1090

Albert 
Kefírové 
mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

Albert  
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g 
• 100 g = 7,45 Kč 

Albert 
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert  
Tvaroh tučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

Albert 
Smetanový sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč 

Albert 
Pudink
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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Káva

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 4. do 5. 5. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 18/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 23. 4. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

16

16

1090
17,90

1990
29,90

9990
119,90 -16 %

1390
16,90

4690
62,90

2490
31,90 -21 %

1890
34,90

11990
159,90 -25 %

890
13,50

1190
18,90

BEZ
APLIKACE 5990

4690
59,90 -21 %

1490
23,90

2990
54,90

159,-
269,-

5990
99,90 -40 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Sedita  
Rodinné 
věnečky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kinder Duo
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 360–400 g  
• 100 g  od 14,98 Kč  
bez Aplikace /  
od 11,73 Kč  Aplikace 
• vybrané druhy  

BeBe Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Fidorka 
Oplatka
• 30 g 
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Kolonáda 
Oplatky
• 175–200 g  
• 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g  
od 26,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Bombus  
RAW  
tyčinka
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro  
Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 69,71 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Pedro 
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

NOVINKA
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Káva

17

8990
149,90

379,-
699,-

5990
109,90

8990
129,90

11990
149,90 -20 %

3990
49,90

1490
28,90

990
12,90

1990
24,90BEZ

APLIKACE 7990

6790
79,90 -15 %

8490
169,-

6990
125,90

229,-
279,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

3290
44,90

13990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Tchibo Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy 
• 399 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč  
• 129,90 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g  
• 100 g = 42,45 Kč 
• 89,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g  
od 19,98 Kč bez Aplikace /  
od 16,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Hamé Džem
• snížený obsah cukru 
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč 

Jemča Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 37,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g  
od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

;

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 

Racio Cornies 
Chlebíčky
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Kinder Duo
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks  
(8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč bez Aplikace /  
8,12 Kč Aplikace • vybrané 
druhy  
• 129,90 Kč 

Teekanne 
Ovocný čaj
• 35–50 g   
• 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy • 229 Kč 

kompatibilní  
s kávovary Nespresso1 kg
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

18

2990
45,90

3290
47,90

1490
29,90

2190
39,90

3490
44,90

2990
34,90

3990
48,60 -17 %

2990
41,90

7490
99,90

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

2990
49,90

4790
82,90

5490
99,90

3690
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Směs na pečení
• 507–600 g  
• 100 g od 8,32 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 46,06 Kč • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 18,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

RIO mare  
Tuňák
• 160 g  
• 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

KK  
Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Bohemia  
Chips Z pece
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Nabídka platí na  vybraných supermarketech Albert.
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

19

1490
20,90

3990
63,90

1790
26,90 -33 %

890
9,90 -10 %

1390
18,90

2990
59,90

3490
54,90

2690
58,90

990
12,90

1590
19,90

4990
69,90

2990
57,90

2190
39,90

3990
55,90 -28 %

2990
49,90

890
11,90

1990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RIO mare  
Tuňák
• 160 g  
• 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení  
• 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Knorr  
Bujón
• 60 g • 100 g = 36,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana
Koření 
Kuře pečené
• 25 g  
• 100 g = 59,60 Kč 
• 14,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Maggi 
Magic Asia 
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g  
od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek 
• 110 g  
• 100 g = 18,10 Kč
• 19,90 Kč 

Babiččiny nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč  
• 49,90 Kč 

Nabídka platí na  vybraných supermarketech Albert.

Vihuong 
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Sójová omáčka
• 150 ml  
• 100 ml = 19,94 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč

Dr.Oetker 
Puding 
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

11 ks 11 ks
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1 × Dovolená
na Bali pro dva

AirPods
Max

8 ×

VYHRAJ
S KOFOLOU

NULKA
POVINNOSTÍ

VÍCE NA
WWW.OSVEZSEAVYHRAJ.CZ

Soutěž probíhá na prodejnách Albert
od 29. 4. do 26. 5. 2026

1190
17,90

2490
34,90

1390
19,90

3290
42,90

2490
41,90 -40 %

2890
39,90

3690
44,90

1490
21,90

1490
18,90

3990
68,90

1490
17,90

2690
38,90

3290
47,20

2490
52,90

3490
39,90 -12 %

2490
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner  
100% jablko
• 1 l 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Cappy Pulpy
• ochucený 
ovocný nápoj  
• 1 l • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• nesycený ovocný nápoj  
• 1 l • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Pepsi
• 2,25 l 
• 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč

NOVINKA
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9990
209,-

219,-
339,-

13990
224,-

159,-
219,-

319,-
569,-

159,-
209,-

179,-
249,-

259,-
489,-

299,-
489,-

6490
99,90

6990
129,90

7990
109,90

4990
79,90

9990
134,90

349,-
529,-

4990
64,90 -23 %

12990
229,- -43 %

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 29. 4. – 26. 5. 2026, nebo do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30%  
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 
• 269 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

CARMENÉRE
Červené víno

  Vyznačuje se intenzivní červenou barvou  
s fialovými tóny. Vůně je podobná vůni  
černých třešní a višní v kombinaci s vůní 
lučních květin. Chuť je plná, harmonicky 
tříslovitá s kořenitou dochutí typickou  
pro tuto odrůdu.

  Vhodné kombinovat s grilovanými  
a pečenými červenými masy a zvěřinou.

  18–20 °C

CHARDONNAY
Bílé víno

  Nabízí mladost, ovocně citrusové 
aroma a chuť s dominantou medu, 
která je dlouhá, intenzivní.

  Doporučujeme ke všem úpravám 
mořských ryb a živočichů, 
drůbežímu masu.

  14–16 °C

Château 
Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 74,90 Kč 

Frizzante  
Bianco Secco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
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Drogerie Drogerie 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

12990
224,- -42 %

9990
139,90 -28 %

3290
38,90

10990
119,90

2990
39,90 -25 %

1190
24,90 -52 %

4990

4990
89,90

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
219,-

6990
99,90

3190
52,90

5990
69,90 -14 %

5990
69,90 -14 %

7990
99,90 -20 %

2490
27,90 -10 %

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Cute  
Baby Plenky 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Hello
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g 
• 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Parodontax Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 86,60 Kč 

TePe  
Zubní  
kartáček
• mezizubní  
• 6 ks 
• 1 ks = 16,65 Kč 

Ria  
Dámské vložky
• 25 ks • 1 ks = 1,32 Kč 
• 32,90 Kč 

Chilly  
Gel na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 

Rexona Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Sprchový  
gel
• 400 ml 
• 100 ml  
= 14,98 Kč 
• vybrané  
druhy 

Gliss  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Linteo  
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 1 role 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 66,54 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Linteo Baby
Vlhčené ubrousky
• 80 ks • 1 ks = 0,32 Kč 

400 ml

400 ml
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Drogerie Drogerie 

23

289,-
499,-

349,-
499,-

8990
119,90

6490
89,90

6490
89,90

5990
94,90

10990
179,-

4990
64,90 -23 %

4990
69,90

1290
24,90

11990
149,90 -20 %

379,-
549,-

6990
84,90

1390
16,90 -17 %

8990
134,90

2990
54,90

8990
99,90 -10 %

BEZ
APLIKACE299,-

249,-
299,- -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rexona Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Ariel 
Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/ 
60 dávek gel 
• 1 dávka od 5,82 Kč 
• 299 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
bez Aplikace / 5,54 Kč  
Aplikace 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l 
• 1 l = 54,09 Kč 
• 59,90 Kč 

Fredy  
Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fino HD Color  
Pytle s uchy
• 60 l • 20 ks 

Pedigree 
Dentální 
pochoutky
pro psy
• 110 g • 100 g = 45,37 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč

Olejová hřbitovní 
náplň Mini
• 105 g • doba hoření  
cca 40 hodin 
• 12,90 Kč 

Sodastream 
Příchutě 
• 1 ks • 440 ml  
• různé druhy 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,06 Kč 
• 369 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Albert 
Houbičky
• 10 ks 

Propesko  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 100 g 
• 100 g = 7,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Silan Aviváž 
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

1,2 l

12× 100 g4× 85 g

18SM_2026_verze_.indb   2318SM_2026_verze_.indb   23 23.04.2026   17:30:0523.04.2026   17:30:05



ZA CENU Běžných

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
15,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise  
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From Žervé
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Eidam 
45% – plátky
• 100 g 

Nature's Promise  
Free From Sýr  
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g  
• 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Nature's Promise  
Free From 
Parenica  
přírodní/uzená
• 110 g • 100 g = 31,73 Kč 

Nature's Promise 
Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From Mozzarella 
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

79,-

79,-
79,-

79,-

69,-

69,-

89,- 89,-

89,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Olivy s pestem 
– bez pecky
• 120 g • 100 g = 57,50 Kč  

Mini fuet  
s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený  
• 230 g • 100 g = 30,39 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč 

Bramborová omeleta 
se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

Salát 
Hummus s kuřetem
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Bageta 
Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč

Sendvič  
Vajíčkový & slanina
• chlazený • balený 
• 170 g • 100 g = 38,18 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

 

VÍC
E N

ÁPLNĚ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

5. 5. 2026

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
NOVINKA

85
MASA

9990

3990
49,90 -20%

BEZ
APLIKACE8490

7490

9990
129,90 -23%

5990
89,90 -33%

BEZ
APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

1790
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

AKČNÍ KATALOG
 TO NEJLEPŠÍ NA GRIL

Velkopopovický Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 33,96 Kč  
bez Aplikace / 29,96 Kč Aplikace 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Mistrovský chléb 
s vlašskými ořechy
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti 
Americano Style
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

 PLATÍ OD 22. 4. DO 5. 5. 2026
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NOVINKA

1490
18,90 -21 %

9990
119,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

6990
89,90 -22 %

BEZ
APLIKACE 4490

3990
69,90 -42 %

9990
129,90 -23 %

1790
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane 
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.

Schiacciata 
světlá
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 35,80 Kč • 17,90 Kč 

Albert  
Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč  
bez Aplikace / 12,10 Kč 
Aplikace 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Mistrovský chléb 
s vlašskými ořechy
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Salsiccia klobása
• masný polotovar  
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Albert 
Pivní klobása
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Miniberner  
se slaninou  
a sýrem
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Marinovaná vepřová krkovice  
bez kosti – Americano Style*
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*Na základě NIQ RMS dat za segment mokrého krmiva pro kočky v jednoporcovém balení (definované klientem), v hodnotě prodeje 
za období  posledních 52 týdnů končících 29. 6. 2025 na českém maloobchodním trhu (Copyright© 2025, NielsenIQ ).

1 v Česku*

Č.

5 l

4× 85 g

12× 85 g

6× 48 g

8× 85 g

3490
42,90 -18 %

8990
114,90 -21 %

1490
17,90 -16 %

1990
24,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

12990
199,- -34 %

9990
149,90

6490
84,90

5490
69,90

2990
38,90

10990
219,-

BEZ
APLIKACE9990

8990
179,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved By Pets 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 29,97 Kč  
• vybrané druhy 

Loved By Pets
Dentální tyčinky pro psy
• 103 g • 100 g = 14,47 Kč  
• vybrané druhy  

Loved By Pets 
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Loved
By Pets 
Granule
pro kočky
• 1,4 kg
• 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové 
• 5 l  
• 1 l = 25,98 Kč 

Friskies  
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 64,65 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervy pro kočky
• 8× 85 g 
• 100 g = 14,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Gourmet  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Felix Soup Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 19,07 Kč • vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč bez Aplikace / 8,82 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Felix Party  
Mix Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1 ks za 16,65 Kč

1,33 l

2390
47,90 -50 %

2990
43,90

3490
69,90 -50 %

12990
179,- -27 %

5990
84,90

3990
69,90 -42 %

5490
79,90 -31 %

4990
71,90 -30 %

1290
20,90

9990
141,-

3990
59,90

2690
39,90

2790
41,90

1690
18,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

TropiCane 
Třtinový  
cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 

Manka 
Řepkový olej 
rafinovaný
• 1 l 

World's Market 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

 

Vitana  
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč 
• 13,90 Kč 

Radegast Rázná 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Royal Crown/ 
Targa
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Happy Day  
100% jablko
• 1 l  
• 39,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g 
• 100 g = 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ
990

17,90 -44 %

299,-
499,-

BEZ
APLIKACE 1890

1690
34,90 -51 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
109,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

3690
56,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 9990

8990
179,- -49 %

BEZ
APLIKACE 12990

9990
129,90 -23 %

4490
89,90 -50 %

179,-
279,- -35 %

BEZ
APLIKACE 2490

1890
24,90 -24 %

PLATÍ  
POUZE

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč  
bez Aplikace /  
8,82 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Božkov  
Modrá/Peprmint
• 19% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
199,90 Kč Aplikace 

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 24,97 Kč  
bez Aplikace / od 21,64 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Krůtí prsní řízek
• chlazený  
• 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace 

NE–

200 g

12× 85 g 

1 kg

1. 5. 2026 
3 . 5. 2026

Jacobs  
Velvet
• zrnková  
káva • 1 kg
• vybrané  
druhy 
• 349 Kč
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